TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG       LỊCH THI HỌC PHẦN 
             PHÒNG TTR,KT&ĐBCL                                                         


HỌC PHẦN: TƯ TƯỞNG HỒ CHÍ MINH
KHỐI LỚP: K10 CĐ SƯ PHẠM
Hình thức thi: Viết

Thời gian thi: 90 phút
	Số

TT
	Thứ,

ngày,

giờ thi
	Lớp
	Sĩ 
số
	Số phòng

thi
	Số CB

coi thi
	Địa điểm

thi
	Tổ chức coi, chấm
	Ghi chú

	1
	Thứ 2

02/12/2013

Ca 2
9h00- 11h00
	K10 CĐ Toán – Lý A
K9 CĐ Toán - Lý A
K9 CĐ Toán - Lý B
	28
   2
5
	2
	4
	N311,N312
	TTr,KT&ĐBCL; ĐT; Khoa;

BM LLCT
	Cơ sở Việt Trì

	
	
	K10 CĐ Hóa - Sinh
	27
	2
	4
	A7101;A7102
	
	Cơ sở Phú Thọ

	
	
	K10 CĐ Thể dục – CTĐ
K9 CĐ Thể dục – CTĐ
K8 CĐ Thể dục – CTĐ
K9 CĐ Anh

K8CĐ MT

K10 CĐ Anh
	10
1
1
6
1

18
	1
	2
	A7203
	
	

	
	
	K10 CĐ Tiểu học
	42
	2
	4
	A6101;A6102
	
	

	
	
	K10 CĐ Mầm non
	44
	2
	4
	A6103;A6104
	
	

	
	
	K10 CĐ Sử - GDCD

K9 CĐ Địa - GDCD
	29
1
	2
	4
	A7204
	
	


                                                                                                  Phú Thọ, ngày     tháng     năm 2013
	KT.HIỆU TRƯỞNG
	PHÒNG TTr, KT&ĐBCL
	BỘ MÔN LLCT
	NGƯỜI LẬP BẢNG

	
	
	
	


